
MH-D30B Manyetik Kablosuz Saat Şarj Cihazı

 

Musthong Manyetik Kablosuz Saat Şarj Cihazı MH-D30B Hakkında

* Metal taban tasarımı ve Saat Manyetik Şarj Modülü - Saatin arkasındaki konnektörü tutun ve
mıknatıslar otomatik olarak yerine oturtun

* Daha Büyük Modül Yüzeyi - Apple orijinal şarj kablosundan daha kolay adsorpsiyon için

* Apple Watch Serisi 1 2 3- Apple Watch, Apple Watch Sport, Apple Watch Edition için üretilmiştir

* Ultra güçlü manyetik şarj modülü - Değerli Apple saatinizi ULTRA EFFICIENT manyetik şarj kablosuyla
şarj etme kolaylığının tadını çıkarın! Sadece Apple saatinizin arkasındaki konektöre ulaşarak güçlü
mıknatısın yerine oturmasını izleyin!

 

 

Ana Özellikler                                                                                                            

* Giriş: 5V-1A
* iWatch kablosuz şarj çıkışı: 2W
* Kablosuz şarj mesafesi: 9 mm'den az
* Kablosuz iletim verimliliği: ≥73%
* Ürün boyutu: 28.0 * 28.0 * 9.0 mm
* Kullanım: Apple Watch Serisi 1/2/3/4/5 için
* Malzeme: ABS + Alüminyum alaşım

* Alüminyum alaşımlı taban ve çok hafif tasarım
* Şarj cihazını hareket halindeyken kolayca taşıyın
* Manyetik fonksiyon iWatch'u otomatik olarak bağla

 

Lütfen Not et:

Musthong manyetik şarj kablosu Apple Watch 1/2/3/4 serisine uygulanabilir.

 







 

Shenzhen Musthong Technology Co, Ltd. Hakkında

Shenzhen Musthong Technology Co, Ltd Shenzhen, Çin bulunan ve hızlı kablosuz şarj cihazı, çoklu
kablosuz şarj cihazı, kablosuz saat şarj cihazı, kablosuz şarj güç bankası, kablosuz şarj mouse pad ve
benzeri gibi yeni kablosuz şarj ürünleri üzerinde duruluyor. Misyonumuz, her yerde yeni kablosuz
eğlencenin tadını çıkarmaktır.

 

Bizim merkezi Tymin Industries Limited 2003 yılından bu yana OEM / ODM telekomünikasyon
ürünlerinin lider üreticisi olmuştur ve kablosuz şarj projeleri başlattı ve 2014 yılında bazı ilgili
fabrikalara yatırım yaptı. Sonra Shenzhen Musthong Technology Co, Ltd özel olarak kuruldu ve resmen
girildi kablosuz şarj ürünleri pazarı.



 

Misyonumuza ulaşmak için kablosuz ürünleri sürekli olarak güncelleyeceğiz ve profesyonel araştırma
ve geliştirme, kalite kontrol ve servis ekibimizle güvenilir ürün kalitesini sağlayacağız. Biz her zaman
dünya çapında müşteriler için rekabetçi fiyat ve zamanında teslimat süresi ile olağanüstü OEM / ODM
hizmetleri sağlayacaktır.

 

CE, RoHS, FCC, Qi ve diğer standartları geçme konusunda geniş deneyime sahibiz ve yerel pazarınızın
gereksinimlerini karşılamak için gerekli sertifikalara da başvurabiliyoruz. Biz yıllardır Cortelco / HRS
Global / kaynaklı / Goodmans / B & M / itek / Brondi / Oricom / Elgin / Loft / Mitzu / TCL ve diğer bazı
ünlü şirketlerin iş ortağı olmuştur.  

 

Tanrı'nın gayreti ödüllendirdiğine ve dürüstlüğün iyi iş yaptığına inanıyoruz. Müşterilerimizle uzun
vadeli işbirliği ilişkileri kurmayı ve birlikte büyümeyi umuyoruz. Şimdi yakın gelecekte sizinle işbirliği
arıyoruz!




